
 

 

 

Strona | 1 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                   Katowice, dnia  26.02.2019r. 

ul. Bankowa 12,  

40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 

KWOTY 221.000 €  

PN.  

„WYNAJEM AUTOKARÓW I MIKROBUSÓW WRAZ Z KIEROWCĄ W CELU PRZEWOZU OSÓB DLA 

POTRZEB UCZELNI – WYJAZDY KRAJOWE” 

(NR POSTĘPOWANIA DZP.381.002.2019.UG) 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej również ustawą Pzp, Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejsze, w zakresie poszczególnych części zamówienia, zostały 

uznane następujące oferty: 

 

w zakresie części A: 

oferta nr 3 złożona przez wykonawcę: 

Usługi Transportowe 

Grzegorz Kopeć 

ul. Słonecznikowa 78, 40-748 Katowice 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała maksymalną liczbę 

zsumowanych punktów, tj. 100,00. 

 

w zakresie części B: 

oferta nr 3 złożona przez wykonawcę: 

Usługi Transportowe 

Grzegorz Kopeć 

ul. Słonecznikowa 78, 40-748 Katowice 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała najwyższą liczbę 

zsumowanych punktów, tj. 89,05. 

 



 

 

 

Strona | 2 

w zakresie części C: 

oferta nr 2 złożona przez wykonawcę: 

Dariusz Jojko 

ul. Kluczborska 12a, 41-508 Chorzów 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała maksymalną liczbę 

zsumowanych punktów, tj. 100,00. 

 

 

w zakresie części D: 

oferta nr 9 złożona przez wykonawcę: 

ADAMTRANS 

Adam Kołodziejczyk 

ul. Kasprowicza 36, 43-502 Czechowice-Dziedzice 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała maksymalną liczbę 

zsumowanych punktów, tj. 85,00. 

 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCE 

ZAMIESZKANIA I ADRESY, JEŚLI SĄ MIEJSCAMI WYKONYWANIA DZIAŁALNOSCI WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  

I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 
 

 
 

Część „A” 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Łączna  

cena  

ofertowa  

brutto  

(60%) 

Średni  
rok  

produkcji 
pojazdów 

(20%) 

Termin  
płatności  
faktury  
(10%) 

Sprawna 
klimatyzacja  
i ogrzewanie  

w 
autokarach 

(10%) 

Suma 
punktów 

3 

Usługi Transportowe  
Grzegorz Kopeć 

ul. Słonecznikowa 78 
40-748 Katowice 

60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

2 

Dariusz Jojko 

ul. Kluczborska 12a 
41-508 Chorzów 

57,02 5,00 10,00 10,00 82,02 

10 

AGMAR  
Przewóz Osób 
i Towarów  
Marcin Walczak 

ul. Kręta 1C / 4 
43-251 Pawłowice 

56,33 5,00 5,00 10,00 76,33 



 

 

 

Strona | 3 

7 

P.P.U. H. MIRKO 
Mirosław Gajda 

ul. Przemysłowa 10 
32-620 Brzeszcze 

41,72 10,00 10,00 10,00 71,72 

4 

Waldekbusy  
Sp. z o.o. 

ul. Baczyńskiego 25 e 
41-203 Sosnowiec 

- - - - - 

5 

Grzegorz Kozioł 
Usługi Transportowe  
MINI-BUS 

ul. Szeligiewicza 7/7 
40-074 Katowice 

- - - - - 

6 

Transport Towarowo-
Osobowy Handel 
Detaliczny 
Beniamin Stępień 

ul. Sikorskiego 42 m. 74 
40-282 Katowice 

- - - - - 

9 

Adamtrans  
Adam Kołodziejczyk 

ul. Kasprowicza 36 
43-502 Czechowice-
Dziedzice 

- - - - - 

 
 
 

Część „B” 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Łączna  

cena  

ofertowa  

brutto  

(60%) 

Średni  
rok  

produkcji 
pojazdów 

(20%) 

Termin  
płatności  
faktury  
(10%) 

Sprawna 
klimatyzacja  
i ogrzewanie  
w autokarach 

(10%) 

Suma 
punktów 

3 

Usługi Transportowe  
Grzegorz Kopeć 

ul. Słonecznikowa 78 
40-748 Katowice 

49,05 20,00 10,00 10,00 89,05 

7 

P.P.U. H. MIRKO 
Mirosław Gajda 

ul. Przemysłowa 10 
32-620 Brzeszcze 

47,32 15,00 10,00 10,00 82,32 

10 

AGMAR  
Przewóz Osób 
i Towarów  
Marcin Walczak 

ul. Kręta 1C / 4 
43-251 Pawłowice 

60,00 0,00 5,00 10,00 75,00 

5 

Grzegorz Kozioł 
Usługi Transportowe  
MINI-BUS 

ul. Szeligiewicza 7/7 
40-074 Katowice 

- - - - - 



 

 

 

Strona | 4 

6 

Transport 
Towarowo-Osobowy 
Handel Detaliczny 
Beniamin Stępień 

ul. Sikorskiego 42 m. 
74 
40-282 Katowice 

- - - - - 

8 

7 BIEG  
Piotr Żaczkiewicz 

ul. Bobrecka 1 
43-400 Cieszyn 

- - - - - 

9 

Adamtrans  
Adam Kołodziejczyk 

ul. Kasprowicza 36 
43-502 Czechowice-
Dziedzice 

- - - - - 

 
 

 
Część „C” 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Łączna  

cena  

ofertowa  

brutto  

(60%) 

Średni  
rok  

produkcji 
pojazdów 

(20%) 

Termin  
płatności  
faktury  
(10%) 

Sprawna 
klimatyzacja  
i ogrzewanie  
w autokarach 

(10%) 

Suma 
punktów 

2 

Dariusz Jojko 

ul. Kluczborska 12a 
41-508 Chorzów 

60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

1 

SPEED Firma 
Transportowo 
Usługowa  
Grażyna Kramerska 

ul. Gen. De Gaulle’a 
28a/6 
41-800 Zabrze 

50,91 15,00 10,00 10,00 85,91 

7 

P.P.U. H. MIRKO 
Mirosław Gajda 

ul. Przemysłowa 10 
32-620 Brzeszcze 

39,78 10,00 10,00 10,00 69,78 

6 

Transport 
Towarowo-Osobowy 
Handel Detaliczny 
Beniamin Stępień 

ul. Sikorskiego 42 m. 
74 
40-282 Katowice 

53,40 10,00 5,00 0,00 68,40 

5 

Grzegorz Kozioł 
Usługi Transportowe  
MINI-BUS 

ul. Szeligiewicza 7/7 
40-074 Katowice 

49,72 10,00 5,00 0,00 64,72 



 

 

 

Strona | 5 

4 

Waldekbusy  
Sp. z o.o. 

ul. Baczyńskiego 25 e 
41-203 Sosnowiec 

- - - - - 

9 

Adamtrans  
Adam Kołodziejczyk 

ul. Kasprowicza 36 
43-502 Czechowice-
Dziedzice 

- - - - - 

 
 

Część „D” 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Łączna  

cena  

ofertowa  

brutto  

(60%) 

Średni  
rok  

produkcji 
pojazdów 

(20%) 

Termin  
płatności  
faktury  
(10%) 

Sprawna 
klimatyzacja  
i ogrzewanie  
w autokarach 

(10%) 

Suma 
punktów 

9 

Adamtrans  
Adam Kołodziejczyk 

ul. Kasprowicza 36 
43-502 Czechowice-
Dziedzice 

60,00 5,00 10,00 10,00 85,00 

3 

Usługi Transportowe  
Grzegorz Kopeć 

ul. Słonecznikowa 78 
40-748 Katowice 

39,85 15,00 10,00 10,00 74,85 

7 

P.P.U. H. MIRKO 
Mirosław Gajda 

ul. Przemysłowa 10 
32-620 Brzeszcze 

39,85 15,00 10,00 10,00 74,85 

1 

SPEED Firma 
Transportowo 
Usługowa  
Grażyna Kramerska 

ul. Gen. De Gaulle’a 
28a/6 
41-800 Zabrze 

40,00 10,00 10,00 10,00 70,00 

10 

AGMAR  
Przewóz Osób 
i Towarów  
Marcin Walczak 

ul. Kręta 1C / 4 
43-251 Pawłowice 

42,24 10,00 5,00 10,00 67,24 

6 

Transport 
Towarowo-Osobowy 
Handel Detaliczny 
Beniamin Stępień 

ul. Sikorskiego 42 m. 
74 
40-282 Katowice 

44,56 15,00 5,00 0,00 64,56 

5 

Grzegorz Kozioł 
Usługi Transportowe  
MINI-BUS 

ul. Szeligiewicza 7/7 
40-074 Katowice 

- - - - - 



 

 

 

Strona | 6 

8 

7 BIEG  
Piotr Żaczkiewicz 

ul. Bobrecka 1 
43-400 Cieszyn 

- - - - - 

 
 
 
 
 
 
 
 

             mgr Aneta Szturc-Krawczyk                                                mgr inż. Artur Baran                                                                                       

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej                            Członek Komisji Przetargowej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


